
 

 

UCHWAŁA NR IX/46/24 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy Zduny uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 428 689,00 zł i zwiększa się dochody budżetu o kwotę 

104 679,29 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 733 542,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 

367 584,29 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 400 251,71 zł, 

który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 400 251,71 zł; 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2024 roku zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 136 266,71 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości  

1 736 015,00 zł zgodnie z tabelą nr 4; 

§ 6. Ustala się  plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 050 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 85 000,00 zł; 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

1) zaciągania w 2024 roku kredytów i pożyczek do wysokości : 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2 000 000,00 zł; 

b) na spłatę zaciągniętych zobowiązań w  wysokości  78 259,95 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 4252



2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny; 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4252



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2024 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

710 

  

Działalność usługowa 19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

71035 

 

Cmentarze 19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 

 

750 

  

Administracja publiczna 718 005,00 0,00 520,00 718 525,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
114 528,45 0,00 0,00 114 528,45 

 
 

75011 

 

Urzędy wojewódzkie 103 992,55 0,00 520,00 104 512,55 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
103 991,00 0,00 520,00 104 511,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4252



 

 

758 

  

Różne rozliczenia 14 617 064,96 0,00 39 732,00 14 656 796,96 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75814 

 

Różne rozliczenia finansowe 506 577,96 0,00 39 732,00 546 309,96 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 486 148,00 0,00 39 732,00 525 880,00 

 

801 

  

Oświata i wychowanie 2 868 542,69 0,00 50 000,00 2 918 542,69 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 718 315,69 0,00 0,00 1 718 315,69 

 
 

80101 

 

Szkoły podstawowe 3 942,00 0,00 50 000,00 53 942,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

852 

  

Pomoc społeczna 1 152 660,01 -17 290,00 14 427,29 1 149 797,30 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
553 339,80 0,00 0,00 553 339,80 

 
 

85202 

 

Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 2 826,50 2 826,50 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 826,50 2 826,50 

 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
10 880,82 -5 497,00 0,00 5 383,82 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4252



 

   

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
10 780,00 -5 497,00 0,00 5 283,00 

 
 

85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 28 199,00 -7 001,00 0,00 21 198,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
28 199,00 -7 001,00 0,00 21 198,00 

 
 

85216 

 

Zasiłki stałe 65 679,32 -4 792,00 0,00 60 887,32 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
64 559,00 -4 792,00 0,00 59 767,00 

 
 

85219 

 

Ośrodki pomocy społecznej 124 200,00 0,00 7 200,00 131 400,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
124 200,00 0,00 7 200,00 131 400,00 

 
 

85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 521,79 521,79 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 521,79 521,79 

 
 

85295 

 

Pozostała działalność 722 039,87 0,00 3 879,00 725 918,87 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
553 339,80 0,00 0,00 553 339,80 

   

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 37 881,00 0,00 3 879,00 41 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4252



 

 

855 

  

Rodzina 1 566 751,20 -8 367,00 0,00 1 558 384,20 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85516 

 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 183 891,20 -8 367,00 0,00 175 524,20 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   

0690 Wpływy z różnych opłat 155 000,00 -8 367,00 0,00 146 633,00 

 

bieżące raze

m: 39 594 348,44 -44 657,00 104 679,29 39 654 370,73 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 386 183,94 0,00 0,00 2 386 183,94 

 

600 

  

Transport i łączność 1 184 032,00 -1 184 032,00 0,00 0,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 184 032,00 -1 184 032,00 0,00 0,00 

 
 

60016 

 

Drogi publiczne gminne 1 184 032,00 -1 184 032,00 0,00 0,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 184 032,00 -1 184 032,00 0,00 0,00 

   

6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 184 032,00 -1 184 032,00 0,00 0,00 

 

921 

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 525 208,62 -200 000,00 0,00 325 208,62 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 390 000,00 -200 000,00 0,00 190 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4252



 

   

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
390 000,00 -200 000,00 0,00 190 000,00 

 

majątkowe raze

m: 6 773 715,84 -1 384 032,00 0,00 5 389 683,84 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 629 005,70 -1 184 032,00 0,00 1 444 973,70 

 

Ogółem: 46 368 064,28 -1 428 689,00 104 679,29 45 044 054,57 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 015 189,64 -1 184 032,00 0,00 3 831 157,64 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4252



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 975 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 975 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 522 000,00 522 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 602 000,00 602 000,00 602 000,00 0,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 188 513,36 5 002 481,36 5 002 481,36 0,00 5 002 481,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 032,00 1 186 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 184 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 184 032,00 -1 184 032,00 -1 184 032,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 004 481,36 5 002 481,36 5 002 481,36 0,00 5 002 481,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4252



 

 60016 
 

Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 403 121,00 2 217 089,00 2 217 089,00 0,00 2 217 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 032,00 1 186 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 184 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 184 032,00 -1 184 032,00 -1 184 032,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 219 089,00 2 217 089,00 2 217 089,00 0,00 2 217 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 184 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 032,00 1 184 032,00 1 184 032,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 184 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 184 032,00 -1 184 032,00 -1 184 032,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 100 731,00 66 543,00 66 543,00 0,00 66 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 188,00 -34 188,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 543,00 86 543,00 86 543,00 0,00 86 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 19 543,00 19 543,00 19 543,00 0,00 19 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 543,00 29 543,00 29 543,00 0,00 29 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 543,00 19 543,00 19 543,00 0,00 19 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 543,00 29 543,00 29 543,00 0,00 29 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 81 188,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 188,00 -34 188,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 46 820,00 46 820,00 46 820,00 0,00 46 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 820,00 56 820,00 56 820,00 0,00 56 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 34 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 188,00 34 188,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 188,00 -34 188,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 75 700,00 75 700,00 74 400,00 27 000,00 47 400,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 700,00 56 700,00 55 400,00 27 000,00 28 400,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4252



 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 188 972,67 6 825 753,82 6 439 345,37 4 274 834,00 2 164 511,37 5 000,00 266 880,00 114 528,45 0,00 0,00 363 218,85 363 218,85 15 368,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 010,00 -20 010,00 -20 010,00 -5 310,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 054,50 71 054,50 71 054,50 2 020,00 69 034,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 240 017,17 6 876 798,32 6 490 389,87 4 271 544,00 2 218 845,87 5 000,00 266 880,00 114 528,45 0,00 0,00 363 218,85 363 218,85 15 368,85 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 225 038,82 225 038,82 225 038,82 203 677,00 21 361,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -1 500,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 020,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 058,82 224 058,82 224 058,82 204 197,00 19 861,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 157 382,00 157 382,00 157 382,00 157 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 020,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 157 902,00 157 902,00 157 902,00 157 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 213,00 213,00 213,00 0,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 413,00 413,00 413,00 0,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 184 280,00 184 280,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 146 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 196 280,00 196 280,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 146 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 214 147,00 4 866 297,00 4 851 297,00 4 011 157,00 840 140,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 347 850,00 347 850,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 810,00 -3 810,00 -3 810,00 -3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 810,00 3 810,00 3 810,00 0,00 3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 214 147,00 4 866 297,00 4 851 297,00 4 007 347,00 843 950,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 347 850,00 347 850,00 0,00 0,00 0,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 310,00 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 310,00 91 310,00 91 310,00 0,00 91 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 94 068,00 94 068,00 94 068,00 94 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 810,00 -3 810,00 -3 810,00 -3 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 258,00 90 258,00 90 258,00 90 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4252



 

 75095 
 

Pozostała działalność 

przed zmianą 1 316 506,85 1 301 138,00 1 081 009,55 60 000,00 1 021 009,55 0,00 105 600,00 114 528,45 0,00 0,00 15 368,85 15 368,85 15 368,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 024,50 53 024,50 53 024,50 0,00 53 024,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 356 531,35 1 341 162,50 1 121 034,05 60 000,00 1 061 034,05 0,00 105 600,00 114 528,45 0,00 0,00 15 368,85 15 368,85 15 368,85 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 024,50 13 024,50 13 024,50 0,00 13 024,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 63 024,50 63 024,50 63 024,50 0,00 63 024,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 613 131,64 289 500,00 255 162,00 0,00 255 162,00 3 000,00 31 338,00 0,00 0,00 0,00 323 631,64 323 631,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 613 131,64 289 500,00 255 162,00 0,00 255 162,00 3 000,00 31 338,00 0,00 0,00 0,00 323 631,64 323 631,64 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 549 131,64 230 500,00 199 162,00 0,00 199 162,00 0,00 31 338,00 0,00 0,00 0,00 318 631,64 318 631,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 549 131,64 230 500,00 199 162,00 0,00 199 162,00 0,00 31 338,00 0,00 0,00 0,00 318 631,64 318 631,64 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 770 017,83 14 466 

547,83 12 239 001,78 10 291 402,66 1 947 599,12 75 000,00 509 985,00 1 642 561,05 0,00 0,00 303 470,00 303 470,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 960,00 -18 960,00 -18 800,00 -800,00 -18 000,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 950,79 97 950,79 90 532,00 40 532,00 50 000,00 0,00 6 000,00 1 418,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 849 008,62 14 545 

538,62 12 310 733,78 10 331 134,66 1 979 599,12 75 000,00 515 985,00 1 643 819,84 0,00 0,00 303 470,00 303 470,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 066 186,81 8 053 596,81 7 720 556,81 6 885 296,69 835 260,12 0,00 333 040,00 0,00 0,00 0,00 12 590,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 116 186,81 8 103 596,81 7 770 556,81 6 885 296,69 885 260,12 0,00 333 040,00 0,00 0,00 0,00 12 590,00 12 590,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4252



 

 
 

4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 2 555,00 2 555,00 2 555,00 0,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 555,00 52 555,00 52 555,00 0,00 52 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 4 118 218,51 3 858 688,51 2 231 162,66 1 958 538,66 272 624,00 75 000,00 106 000,00 1 446 525,85 0,00 0,00 259 530,00 259 530,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 118 218,51 3 858 688,51 2 231 162,66 1 958 538,66 272 624,00 75 000,00 106 000,00 1 446 525,85 0,00 0,00 259 530,00 259 530,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 254 640,21 1 254 640,21 1 254 640,21 1 254 640,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 253 840,21 1 253 840,21 1 253 840,21 1 253 840,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 166 200,00 166 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 200,00 154 200,00 113 200,00 0,00 113 200,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 131 200,00 131 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 200,00 113 200,00 113 200,00 0,00 113 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 871 217,20 839 867,20 643 832,00 429 371,00 214 461,00 0,00 0,00 196 035,20 0,00 0,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 150,79 41 150,79 39 732,00 39 732,00 0,00 0,00 0,00 1 418,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 912 207,99 880 857,99 683 564,00 469 103,00 214 461,00 0,00 0,00 197 293,99 0,00 0,00 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 

  
4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 187 095,20 187 095,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 095,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 418,79 1 418,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 513,99 188 513,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 513,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4431 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 53 260,78 53 260,78 53 260,78 53 260,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 366,00 6 366,00 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 626,78 59 626,78 59 626,78 59 626,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4252



 

 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 300 565,00 300 565,00 300 565,00 300 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 329 565,00 329 565,00 329 565,00 329 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 74 845,22 74 845,22 74 845,22 74 845,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 366,00 4 366,00 4 366,00 4 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 211,22 79 211,22 79 211,22 79 211,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 868 776,01 1 868 776,01 850 202,71 545 075,00 305 127,71 0,00 465 233,50 553 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 290,00 -17 290,00 -5 497,00 0,00 -5 497,00 0,00 -11 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 079,00 11 079,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 862 565,01 1 862 565,01 851 905,71 552 275,00 299 630,71 0,00 457 319,50 553 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 10 880,82 10 880,82 10 880,82 0,00 10 880,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 497,00 -5 497,00 -5 497,00 0,00 -5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 383,82 5 383,82 5 383,82 0,00 5 383,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 10 780,00 10 780,00 10 780,00 0,00 10 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 497,00 -5 497,00 -5 497,00 0,00 -5 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 283,00 5 283,00 5 283,00 0,00 5 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 38 199,00 38 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 001,00 -7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 198,00 31 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 38 199,00 38 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 001,00 -7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 198,00 31 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 65 679,32 65 679,32 1 120,32 0,00 1 120,32 0,00 64 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 792,00 -4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 887,32 60 887,32 1 120,32 0,00 1 120,32 0,00 59 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 64 559,00 64 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 792,00 -4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 767,00 59 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 565 862,00 565 862,00 564 862,00 494 210,00 70 652,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 573 062,00 573 062,00 572 062,00 501 410,00 70 652,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4252



 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 375 278,00 375 278,00 375 278,00 375 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 005,00 6 005,00 6 005,00 6 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381 283,00 381 283,00 381 283,00 381 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 70 265,00 70 265,00 70 265,00 70 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 048,00 1 048,00 1 048,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 313,00 71 313,00 71 313,00 71 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10 735,00 10 735,00 10 735,00 10 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 882,00 10 882,00 10 882,00 10 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 722 039,87 722 039,87 6 956,57 0,00 6 956,57 0,00 161 743,50 553 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 879,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 725 918,87 725 918,87 6 956,57 0,00 6 956,57 0,00 165 622,50 553 339,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 37 815,00 37 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 879,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 694,00 41 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 857 674,57 2 812 169,57 2 812 169,57 57 395,00 2 754 774,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -131 000,00 -131 000,00 -131 000,00 0,00 -131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 748 674,57 2 703 169,57 2 703 169,57 57 395,00 2 645 774,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 505,00 45 505,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 633 289,71 633 289,71 633 289,71 0,00 633 289,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -117 000,00 -117 000,00 -117 000,00 0,00 -117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 532 289,71 532 289,71 532 289,71 0,00 532 289,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 292 289,71 292 289,71 292 289,71 0,00 292 289,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 289,71 192 289,71 192 289,71 0,00 192 289,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4252



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 847 500,42 941 430,07 191 430,07 0,00 191 430,07 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 070,35 906 070,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -302 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 062,00 -302 062,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 548 938,42 944 930,07 194 930,07 0,00 194 930,07 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 008,35 604 008,35 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 959 079,56 140 488,21 140 488,21 0,00 140 488,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 591,35 818 591,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -265 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 783,00 -265 783,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 696 796,56 143 988,21 143 988,21 0,00 143 988,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 808,35 552 808,35 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 62 158,66 62 158,66 62 158,66 0,00 62 158,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 658,66 65 658,66 65 658,66 0,00 65 658,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 818 591,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 818 591,35 818 591,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -265 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -265 783,00 -265 783,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 552 808,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 808,35 552 808,35 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4252



 

 92116 
 

Biblioteki 

przed zmianą 786 279,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 279,00 36 279,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 279,00 -36 279,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 36 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 279,00 36 279,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 279,00 -36 279,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 810 263,99 38 537 

236,18 32 059 223,38 15 858 125,49 16 201 097,89 1 126 500,00 2 595 030,50 2 310 429,30 0,00 446 053,00 8 273 027,81 8 273 027,81 1 199 400,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 733 542,00 -213 260,00 -201 307,00 -6 110,00 -195 197,00 0,00 -11 793,00 -160,00 0,00 0,00 -1 520 282,00 -1 520 282,00 -1 184 032,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367 584,29 367 584,29 356 286,50 49 752,00 306 534,50 0,00 9 879,00 1 418,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 444 306,28 38 691 

560,47 32 214 202,88 15 901 767,49 16 312 435,39 1 126 500,00 2 593 116,50 2 311 688,09 0,00 446 053,00 6 752 745,81 6 752 745,81 15 368,85 0,00 0,00 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4252



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 

  

Transport i łączność 1 186 032,00 - 1 184 032,00 2 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 186 032,00 - 1 184 032,00 2 000,00 

  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 184 032,00 - 1 184 032,00 0,00 

   

Przebudowa drogi gminnej nr 105421E w 

m.Strugienice Gmina Zduny 1 184 032,00 - 1 184 032,00 0,00 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 34 188,00 - 34 188,00 0,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 34 188,00 - 34 188,00 0,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 188,00 - 34 188,00 0,00 

   

Termomodernizacja budynku wielorodzinnego w 

Jackowicach 34 188,00 - 34 188,00 0,00 

921 

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 906 070,35 - 302 062,00 604 008,35 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 818 591,35 - 265 783,00 552 808,35 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 591,35 - 265 783,00 552 808,35 

   

Budowa świetlicy sołeckiej w Zalesiu 228 252,00 - 199 000,00 29 252,00 

   

Infrastruktura społeczna w Gminie Zduny (budowa 

nowego budynku socjalnego oraz adaptacja 
pomieszczenia na świetlicę środowiskową) 

66 783,00 - 66 783,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 36 279,00 - 36 279,00 0,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 279,00 - 36 279,00 0,00 

   

Termomodernizacja budynku Biblioteki Publicznej 

i Domu Kultury w Gminie Zduny 36 279,00 - 36 279,00 0,00 

Razem 8 010 692,81 - 1 520 282,00 6 490 410,81 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4252



Tabela Nr 4 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2024 rok 

Lp. Treść 
 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 2 178 214,71 -41 948,00 2 136 266,71 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 400 251,71 0,00 400 251,71 

2 
Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 657 755,05 0,00 1 657 755,05 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 120 207,95 -41 948,00 78 259,95 

Rozchody ogółem: 1 736 015,00 0,00 1 736 015,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 736 015,00 0,00 1 736 015,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4252



Tabela Nr 5 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie 

z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § 
 

Wyszczególnienie 
 

Plan dochodów Plan wydatków 

754 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 321,82 0,00 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 525 880,00 0,00 

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 41 760,00 0,00 

 

 
OGÓŁEM DOCHODY 

 

567 961,82 0,00 

750 75011 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 321,82 

750 
  

 
Ogółem 
 

0,00 321,82 

801 80195 4370 Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 500,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  0,00 59 626,78 

  
4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 27 775,00 

  
4750 Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 329 565,00 

 
 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 79 211,22 

 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 20 202,00 

801 
  

 
Ogółem 
 

0,00 525 880,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 0,00 41 694,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4252



 

 
 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 66,00 

852 
  

 
Ogółem 
 

0,00 41 760,00 

 
OGÓŁEM WYDATKI 

 
0,00 567 961,82 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4252



Tabela Nr 6 do uchwały Nr IX/46/24 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2024 rok 

dochody   / przychody wydatki  

dział rozdział paragraf plan dział rozdział paragraf plan 

900 90002 0490 1 200 000,00 900 90002 4010 38 350,00  

900 90002 0910 12 000,00 900 90002 4110 6 555,00  

905 291 413,78 

900 90002 4120 1 740,00  

900 90002 4210 10 000,00  

900 90002 4300 1 437 097,78  

900 90002 4430 1 000,00  

900 90002 4600 8 671,00  

ogółem 1 503 413,78 ogółem 1 503 413,78  

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Agnieszka Kępka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4252


		2025-04-15T12:10:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




